Kirchenchor Cantamus St. Anna
Chortermine 1. Halbjahr 2018

Mittwoch

Dienstag

Sonntag

Dienstag
Dienstag

Karsamstag

Ostermontag

Dienstag

Sonntag

Samstag

Pfingsten

03.01.

09.01.

14.01.

13.02.

27.03.

31.08.

02.04.

10.04.

29.04.

12.05.

20.05..

Fronleichnam 31.05.

20.00 Uhr

20.00 Uhr

10.00 Uhr

19.30 Uhr

21.00 Uhr

11.00 Uhr

19.30 Uhr
20.00 Uhr

08.00 Uhr
09.00 Uhr
11.00 Uhr

11 - 17 Uhr
11.00 Uhr

08.00 Uhr
09.00 Uhr

16. bis 23. Juni

Gemeinsame Probe der Kirchenchore St. Anna im
Pfarrzentrum St. Christophorus in Breitscheid
zur Vorbereitung auf den Neujahrsempfang

Gemeinsame Probe der Kirchenchére St. Anna im
Pfarrzentrum St. Bartholoméus in HOsel
zur Vorbereitung auf den Neujahrsempfang

HI. Messe und Neujahrsempfang in St. Bartholoméaus
unter Mitwirkung der Kirchenchére St. Anna

Traditionelles Fischessen in St. Bartholomaus
Keine Chorprobe

Feier der Osternacht in St. Johannes;
anschlieBend Agape

HI. Messe in St. Bartholomé&us

HI. Messe fiir die Chormitglieder in St. Johannes; anschl.
Jahreshauptversammlung im Pfarrsaal

Einsingen im Pfarrzentrum St. Johannes
Erstkommunionfeier
Erstkommunionfeier

Chorprojekt ,,Lichte Stille* im Mariendom Neviges

Festmesse in St. Bartholoméaus

Einsingen im Pfarrzentrum St. Johannes, anschl.
HI. Messe und Prozession in St. Johannes

Kirchenmusikwoche aus Anlass des 150-j&hrigen
Jubildums des Ditzesancacilienverbandes mit
Abschluss-Festgottesdienst im Kélner Dom und
Eventveranstaltung in der Lanxess-Arena

Der Jahresbeitrag fir aktive Mitglieder und Fordermitglieder betragt 18,50 Euro.



Aktive Mitglieder bis zum 20. Lebensjahr und Studenten sind beitragsfrei. Uberweisungen
bitte auf das Konto IBAN: DE36 3706 0193 0028 7620 11 bei der Pax-Bank Kaln.
Empfanger: Kirchenchor Cantamus St. Anna, Ratingen




